



Protokoll

Leidandmed	EAA.3112.1.2
Kaader	56,57
Daatum	31.07.1859
Protokoll number	7
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Josep	Leppasep		Peakohtumees
Josep	Wenne		Abikohtumees
Josep	Toss		Abikohtumees

Toi kaebuses koggokonna kohto ette selsammal päiwal **Ommedo küllast Marri Jõggi** ja kaebas omma sössare **Jakob Jürjensohni** Naese **Maie** peäle. Kui 9mal Julil **Marri Jõggi** kaebusse peäle mis temmale olli **Ranna Mõisa** koggokonna kohto jures 27dal Julis 1856 moistetud. Et se **Jakob Jürjensohn** on temmaga ellanud ja temmast laps sanud, siis on walla kohhus sedda moistnud et igga aasta selle **Marri** lapse ülles piddamise tarwis 6 wak Rukkist anda 10 aastat. **Jakob Jürjensohn** ei olle temmale maksnud kui üks wak Rukki jahho Selle **Marri** kaebusse peäle mis temma on kaebanud Keiserlikko kihhelkonna kohto jures, ja mis on kohtust kästud, et 14 paivani peäb se kõik tassutud ollema. Selle kihhelkonna kohto kasso peäle on koggo konna kohhus **Jakob Jürjensohn** käsko annud 11mal Julil 17 wakka Rukkit **Ranna mõisa** toob selle Naesele. Et se 17 wakka Rukkit on **Marri Jõggi** lepmissse peäle walla kohto jures **Jakob Jürjensohn** wälja maksnud 1 Rubl 50 Kop hõbbe rahha waksa eest ülle kõige kakskümmet wiis Rubla 50 Kop. Kui **Marri Jõggi** sedda rahha kätte sanud siis on **Jakob Jürjensohni** Naene **Mai** tedda tee peäl tagga aianud ja küssinud maksa nüüd minno wõlg ärra mis ollewa 7 Rubla et kül kohto ees olid kui rahha **Marri** katu **Jakob** maksis ei olle sedda wõlga suggugi minna tonud kutsuti **Mai** ette ja sai küssitud miks nõnda ta peab wõlga noidnud, salgab ärra, ollewa **Kadri** Mes sedda näinud kui **Mai Marri** järrele jooksnd kutsuti **Kadri** Mess ette ja küssiti kas on näinud kudda se luggo on olnud ütleb ei ollewa selgest näinud agga et wimaks ommeti palju kulamise ja pina **?**iamisse järrele **Mai** ommeti süidlasseks ja ei sanud milgi wisil ennam wabbandada

Moistetud.

Jakob Jürjensohni Naene **Mai** arwati süi kuisse wõlgo olli siis noudnud seal omma

wõla kus seadus olli agga mitte te peäl wõinud wäggiso teise käest rahha risuda ja isse omma kohho moistja olla. maksab waestu 1 Rubla hõbbeda

Pea kohtomese **Josep Leppasep** XXX

abbi **Josep Wenne** XXX

abbi **Josep Toss** XXX